



ประกาศมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
วัสดุ ๒๒ รายการ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศักดา ชัพพลายแอนดรีโนเวท (ขายปลีก, ให้  
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๐,๓๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี  
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(รองศาสตราจารย์อศุศลย์ จรรยาเลิศอศุศลย์)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการ

สำนักบริหารทรัพย์สินและสิทธิประโยชน์

ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

บันทึกข้อความ

1 / 4 แบบ. นข.-จ.ง.-01...  
เลขที่เอกสาร 92PR6706/00015  
เลขที่ e-Market

รายการ	รายการ (ตามรายละเอียดคุณลักษณะที่แนบ)	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	มือจับประตู (ชุดละ 2 ชิ้น)	65.00	50.00	ชุด	65.00	3,250.00
2	ที่บาร์อูมิเนียม	500.00	1.00	กล่อง	500.00	500.00
3	ที่บาร์อูมิเนียม	75.00	24.00	เส้น/สาย	75.00	1,800.00
4	แผ่นยึดขัน	300.00	8.00	กล่อง	300.00	2,400.00
5	ขาตู้ (ขาเหล็ก)วางชั้นตู้เสื้อผ้า	10.00	100.00	ตัว	10.00	1,000.00
6	ลูกบิดประตู (ใช้ร่วมกับรางลาด)	450.00	30.00	ชุด	450.00	13,500.00
7	สีไม้พลาสติก ทากายใน (สีออกเมติก ขนาด 9 ลิตร)	2,020.00	20.00	ถัง	2,020.00	40,400.00
8	ฝักบัว	205.00	150.00	ชุด	205.00	30,750.00
9	หัวฉีดชำระ (พร้อมสาย)	198.00	150.00	อัน	198.00	29,700.00
10	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างมือ	188.00	30.00	ชุด	188.00	5,640.00
11	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างมือ (ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจาน)	550.00	15.00	ชุด	550.00	8,250.00
12	บอလာส้วฝักบัว หัวแก้ว	125.00	60.00	ตัว	125.00	7,500.00
13	ก๊อกसानาบอလာส้ว ขนาด 1/2 นิ้ว	135.00	25.00	ตัว	135.00	3,375.00
14	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 4 1/2 นิ้ว (เกลียวนอก-ใน)	65.00	20.00	ตัว	65.00	1,300.00
15	ข้อต่อตรงพีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" ชั้น 1.3.5	9.00	25.00	ตัว	9.00	225.00
16	ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	65.00	20.00	ตัว	65.00	1,300.00
17	กาว (กาวทาท่อ)	75.00	15.00	กระป๋อง	75.00	1,125.00
18	โซดาไฟ	65.00	30.00	ถุง	65.00	1,950.00
19	ปูนยานแนว	75.00	20.00	ถุง	75.00	1,500.00
20	อ่างล้างหน้า (ชนิดติดผนัง)	2,080.00	5.00	ชุด	2,080.00	10,400.00
21	ชุดอุปกรณ์หม้อน้ำซักโครก	540.00	2.00	ชุด	540.00	1,080.00
22	ฝาครอบถัง โถชักโครก	345.00	10.00	อัน	345.00	3,450.00
	จำนวนเงิน(ไม่รวมภาษี)					159,247.66
	จำนวนเงินภาษี					11,147.34

(แนบใบเสนอราคาเป็นสำเนาพร้อมตัวสินค้าแนบมาด้วย) รวม 22 รายการ ภายใต้วงเงิน 170,395.00